2025 年 3 月 10 日

各 位

株式会社 日本総研情報サービス

役 員 異 動 の お 知 ら せ

下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．監査役の退任（2025 年 6 月 27 日付）

非常勤監査役        谷 新一郎

２．監査役の選任（2025 年 6 月 27 日付）

非常勤監査役        矢部 秀治

３．執行役員の退任（2025 年 3 月 3１日付）

  常務執行役員        竹内 雅紀

４．執行役員の退任（2025 年 6 月 27 日付）

  常務執行役員        水谷 知義

５．執行役員の昇進（2025 年 4 月 1 日付）

（新）

取締役           佐野 宏行          取締役

兼 常務執行役員                      兼 専務執行役員

執行役員           瀬上 哲也          常務執行役員

以上